Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

25.02.2021

г. Котовск

                                № 66

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

фотолюбителей «Юность России»

В соответствии с приказом комитета образования администрации

города от 23.12.2020 г. № 394 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России» в целях

выявления, развития и поддержки талантливых детей посредством

фототворчества с  11.01.2021 по 22.02.2021г. проведен муниципальный этап

Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России» (далее -

Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся  МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов» и МБУ ДО «Дом детского творчества».

В соответствии с Положением о конкурсе и на основании решения

жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров:

1.1.В номинации «Портрет» (14-16 лет):

           3 место - Леонтьеву Оксану, обучающуюся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов».

1.2. В номинации «Серия» (10-13 лет):

3 место – Артёмову Елизавету, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Попова Н.А.).

1.3. В номинации «Серия» (14-16 лет):

1 место - Тафинцеву Полину, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Баева О.А.);

- Лаврентьеву Дарью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Попова Н.А.).

1.4. В номинации «Пейзаж» (10-13 лет):

1 место - Алёхину Варвару, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Комбарова Г.М.);

3 место – Сон Викторию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Мухина С.Н.).

1.5. В номинации «Анималистика» (14-16 лет):

1 место - Тафинцеву Полину, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Баева О.А.);

2 место – Леонтьеву Оксану, обучающуюся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов».

1.6. В номинации «Макро» (10-13 лет):

3 место – Романову Анастасию, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (руководитель Мухина С.Н.).

1.7. В номинации «Мобильное фото» (10-13 лет):

2 место – Лаврентьеву Анастасию, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (руководитель Попова Н.А.);

3 место – Орлову Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Попова Н.А.);

- Шевлягину Яну, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества»

(руководитель Попова Н.А.).

1.8. В номинации «Мобильное фото» (14-16 лет):

1 место - Лаврентьеву Дарью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Попова Н.А.)

2 место - Леонтьеву Оксану, обучающуюся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов».

1.9. В номинации  «Эксперимент» (14-16 лет):

1 место - Леонтьеву Оксану, обучающуюся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов».

2. Вручить сертификат участнице конкурса в номинации «Пейзаж» (10-

13 лет):

Чиркиной Анастасии, обучающейся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель Стрюкова Н.В.).

3.Направить работы победителей для участия в региональном этапе

Всероссийского конкурса Юных фотолюбителей «Юность России».

4.Контроль за исполнением приказа возложить Мазурову И.Ю.,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева